
  

  

   
Soruentas A 

PAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

AB. LUIGI DE ANGELIS SORIAÑ( 
SUBDIRECTOR' DE' DISOLUCIÓ 

  

     

   

Registro Mercantil del cañitón Guayaquil, “el 07 de Marzo del 2013 Se: declaró: : “d 

la liquidación de la compañía BIOAMBIENTE S. A; , 

QUE mediante resolixción' NO; SCVS. inc. DNASD. SD. 15.0 . 

Registro Mercantil: del cantón: : Guayaquil el 9 de julio de 2015: € 
abogada Cárla Beatriz Montero! Martinez; e 

QUE es atribución de la Superintendente de Compañías, Valores ys Seguros designar" y remover a los 

liquidadores; ! , cel 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, “Valores y “Seguros 

mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014' Y: "No. SN INAF- DNTH- 2015- 0138 

de fecha 27 de febrero de 2015. de, o 
E RESUELVE: : q :   

- ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar al abogado Kleber: Napoleón Pal ma 'Rodado en leemplató de la 

abógada Carla Beatriz Montero Martinez, para el cargo “de Liquidadóra de la. compañía BIOAMBIENTE 

Ss. A. “EN LIQUIDACIÓN”, quien no tendrá relación laboral con: lla compañía en liquidación: y será 

responsable judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos' “ejecutados durante el periodo de 

su gestión; debiendo ejercer la representación legal; «judicial y extrajudicial de la compañía, para los 

fines de la liquidación y conferirle todas las facultades determinadas * «en la Ley de Compañías; y en el 

Estatuto Social. o, tn o po A 
, 

: 3 ?, E . 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Liquidadora inscriba + su nombramiento en el: Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término: de "diez días contados desde su 

aceptación. le pa . 2 pe 
; ! 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR al Director Zonal 8 del Servicio! de Rentas Internas, copia, de la 

presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. y o poo . 

po A SA 
1 Po Sa 

CUMPLIDO, vuelva'el expediente. US go SN 4 == 
cd 

COMUNIQUESE. - DADA y firmada, en la Superintendencia de Compañías, "Valores y Seguros, en 

Guayaquil, a o . ; : 

216 SOLO 

  

mE on y gi 
A ad i y 

. Haloos , : 

14 yo la 
. ba q Aa po 

Ma, . ha !     
poh alas : wo ea o, 

po Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquiñia) : 
o Teléfonos: (04) 3728500 +, ye l 

www.supercias.gob.ec LOS DATOS DE ESTA 

uN INSCRIPCIÓN CONSTAN 
180 EN HOJA DE SEGURIDAD 

FADIUNTA. 

RRC/ Exp. 73584     
 



  

7 Registro Mercantil de Guayaquil 
. NUMERO DE REPERTORIO:35.511 
FECHA DE REPERTORI0:17/juV2015 ) 
“HORA DE REPERTORIO:12:07 ( / . 

  

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: o 

1.- Con fecha diecisicte de Julio del dos mil quince queda inscrita la 
presente Resolución N” SCVS-INC-DNASD-SD-15-0002395, dictada el * 
16 de julio del 2015, por el Subdirector de Disolución, AB. LUIGI DE ( 
ANGELIS SORIANO, la misma que contiene el “Nombramiento de 

a Liquidádor, de la Compañía BIOAMBIENTE S.A. "EN 
LIQUIDACION", a fávor de KLEBER NAPOLEON PALMA 
ROSADO/de fojas 29.076 a 29.078, Registro de Nombramientos número 

LAMA) 4 Ñ A _ 

ORDEN: 35511 

UR h 
v 

  

_A 

Y 

    
  

O 

y DC / 
pan l 

MA _ kb. Marissa Pengola Solórzano 
RO Po REGISTRO RCANTIL 

: ' DEL CANTON GUAYAQUIL NN 

y Guayaquil, 20 de julio de 2015 DELEGADA 

| REVISADO PoR L. l | Sr 

| / 

? 
V ) 

N | 

) > - A 
y | 

| a | / 

| o Ne 1206068.



  

  

0 

DOCUMEN
TACIÓN 

y AR uni 

INTENDENCIA
 DE COMPÁluAS DE úuninuvtk 

29 JUL 205: 

REC 1Bo1 ey] 

NANDY MORALES R, Y 

O 
e] 

  

”
 

,


